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Kauklahti-seura ry - Köklaxgillet rf 

  
Toimintakertomus 2023 

 

 
Hyväksytty vuosikokouksessa 270324 

 
Yleistä 
 
Kauklahti-seura ry - Köklaxgillet rf toimii Suur-Kauklahden alueella, jossa 
on nykyisin noin 13 000 asukasta.  
Suur-Kauklahteen kuuluvat alueet ovat Kanta-Kauklahti, Espoonkartano, 
Kurttila ja Vanttila. 
 
Kauklahden alue on ollut asuttuna pitkään ja eri puolilla Suur-Kauklahtea 
näkyykin paljon kulttuurihistoriallisia paikkoja. 
Tänä päivänä Kauklahden pitkän historian omaleimaisuus ja ympäristö 
houkuttelevat uusia asukkaita ja palveluita. Väestön kasvu alueella on ollut 
merkittävän suurta viimeisen vuosikymmenen ajan. 
 
Kauklahti-seuran tehtävät ovat sääntöjen mukaan  
-edistää aktiivisesti toimialueensa asukkaiden kotiseutuhenkeä ja 
viihtyvyyttä,  
-toimii asukkaiden ja eri yhteisöjen yhdyssiteenä,  
-vaikuttaa alueen palveluihin ja elinympäristön laatuun sekä  
-edistää yhteistyötä toimialueen päättäjien ja viranhaltijoiden kanssa alueen 
kehittämisessä. 
 
Yhteisöllisellä ja yhteisellä toiminnalla sekä monipuolisilla tapahtumilla on 
Kauklahden ’kylässä’ pitkä perinne. Kauklahti-seuran toimintaa on edelleen 
tietotilaisuuksista kylätapahtumiin. 
 
Kauklahti-seura ry  - Köklaxgillet rf sai Espoo-päivänä 2018 kaupungilta 
Vuoden Yhteisö -palkinnon. Kauklahti sai samana vuonna Kotiseutuliiton 
valtakunnallisen palkinnon, Vuoden Kaupunginosa 2018-kunniamaininnan.   

Merkittävä tunnustus oli vuoden mittainen ja ensimmäinen espoolaiselle 
kaupunginosalle myönnetty. 
 
Perinteisestä toiminnoista mainittakoon Kauklahti-päivä ja silloin jaettava 
Vuoden Kauklahtelainen-kunniamaininta. Vuoden 2023 kunniamaininnan 
sai Partiolippukunta Kauka-kuutit 
 
Toiminta 
 
Toimintaa oli v.2023 monella osa-alueella. 
 
Vaikuttamistyötä tehtiin aktiivisesti alueen kaavoitustyöhankkeiden 
tiedonvälittäjänä ja otettiin vastaan kommentteja. 
 
Annettiin mm.  lausunto Espoon Yleiskaava 2060-kyselyyn,  
vastaus  ja vastaselitys KHOlle Lankasuona louhinta- ja 
murskaushankkeesta,  
kommentoitiin alueen katu- ja puistosuunnitelmia Otakantaa-palvelussa,  
tehtiin lausunto yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa Espoon 
keskuspuiston osuudesta Yleiskaavaan (keskuspuisto rajautuu Suur-
Kauklahdessa Vanttilaan), sekä  
kommentoitiin monella tavalla Lasihytin kaavan tilannetta. 
 
Raskaan junavarikon merkintä maakuntakaavassa Mankki-Luomaan 
Uusimaa2050-kaavassa jäi pysyväksi, kun hallinto-oikeus hylkäsi valitukset 
ja KHO:kin päätti, että raskaan raideliikenteen varikkomerkintä jää 
Uudenmaan maakuntakaavaan. Ratkaisu oli erityinen, sillä KHO 
vastauksessaan siirtää maakuntatason ratkaisun, pääkaupunkiseudun 
lähijunaliikennettä palvelevan huoltovarikon yleiskaavan tehtäväksi.  
 
Yleiskaava POKEn eli Espoon pohjois- ja keskiosien osayleiskaava on 
myös jäänyt pysyväksi, kun KHO ei ole myöntänyt valituslupia.  
 
Lasihytin kaava hyväksyttiin kaupunginhallituksessa marraskuussa pitkän 
keskustelun ja äänestysten jälkeen puheenjohtajan äänen ratkaistessa. 
Kaavasta tehty valituksia, eli asia jatkuu 2024 vuoden puolelle.   
 



ESITYS vuosikokoukselle 27.3.2024 

 

2 
 

Alueen bussiliikenne puhututti edelleen, kun HSL muutti linjastoa 6.2.2023. 
HSLään pidettiinkin yhteyttä ja annettiin palautetta niin yhdistyksenä kuin 
asukaspalautetta keräämällä. Tavoitteena saada edelleen järkevämmät 
linja-autoyhteydet kaikkialle Suur-Kauklahteen ja lisätä siten julkisten 
kulkuneuvojen käyttöä. 
 
Runsasluminen alku- ja loppuvuosi toi esille taas myös Vanttilan 
lumenkaatopaikan ongelmat eli runsaan raskaan liikenteen koulun 
välittömässä läheisyydessä, jossa lumenkaatopaikan sisäänajo sijaitsee. 
Vanttilan lumenkaatopaikalle on myönnetty toimenpidelupa toistaiseksi, ja 
alue on kaavoitustyössä ’maankäytön tarkastelussa’. 
Kauklahti-seura on mukana keskustelussa löytää lisää paikkoja 
läjityspaikkoja muualta Espoosta. 
 
Tapahtumatoiminta: 
 
- aprillipäivänä julkaistiin jälleen tiedote (liitteenä) ja tällä kertaa uutisoinnin 

aiheena oli Kauklahteen tuleva yksiraiteinen kyläratikka Kautsikka. 

 

-kevään avaus Kauppamäellä oli yritysten ideoima päivä, jossa Kauklahti-

seura esitteli uuden Kyläratikan konseptia ja keskusteli asukkaiden kanssa 

mm. kaavoituksesta ja ympäristöstä. 

 

-toukokuu toi Espoon senioripakun vihdoin Kauklahteen ja Kauklahti-seura 
oli mukana esittelemässä toimintaansa. 
 
-toukokuussa ja elokuussa järjestettiin jälleen suositut puistokirppikset 
Palttinan nurmialueella.  
 

-Espoo-päivänä la 26.8 järjestettiin Palttinan nurmella kaikille avoin 

puistopicnic ja mukana samalla puistotaiteilua järjestämässä Kuninkaantien 

Taiteilijat . 

 

-Kauklahti-päivää vietettiin 23.9.2023 jälleen yhteisöllisenä tapahtumana 

kaikkialla Kauklahdessa päätapahtuman ollessa Kauklahden Elä ja asu -

seniorikeskuksella.  

 

Päivän ajaksi Kauklahti muuttui TAIKALAHDEKSI, mutta kaikesta 

taikuudesta huolimatta ei pilviä saatu hajaantumaan Kauklahden kohdalta 

ja niinpä ulkona kaatosade esti lähes täysin tapahtumatoiminnan. 

 

Sisällä sen sijaan tapahtumia riitti ja järjestettiin eri  

yritysten ja yhteisöjen tapahtumatori,   

kasvomaalausta,  

takahattujen tuunausta Partio-lippukunta Kauka-Kuuttien johdolla,  

yksisarvisten puhalluskisa,  

Tieteellistä Taikuutta-paja  Suomen Tiedekoulun johdolla,  

Taikuri Laurilan koko perheen interaktiivinen Taikalahti-show ja  

tapahtuman lopuksi uusi Kauklahden Kamarimusiikkiyhdistys järjesti 

pianokonsertin, johon myös Elä ja asu -seniorikeskuksen asukkaat 

osallistuivat. 

 

Vuoden Kauklahtelainen julkistettiin ja vuoden 2023 kunniamaininnan sai 

Partiolippukunta Kauka-Kuutit. 

Buffetista vastasi tällä kertaa ruotsinkieliset martat eli köklax Marthakrets. 

Nuorisotilassa tehtävänä oli taika-aarteen metsästys ja lisäksi valmistettiin 

taikasauvoja. 

Alueen yritykset olivat jälleen laajasti avoinna ja järjestivät omaa 

ohjelmaansa. 

 

-Syksyyn mahtui vielä täysimittainen ensiapu-kurssi, jonka järjesti Espoon 

Kaupunginosayhdistysten liitto, EKYL ja Kauklahti-seuran jäsenillä oli 

mahdollisuus osallistua. 

-marraskuussa järjestettiin keskustelutilaisuus aiheesta kuntalaiskäytön tilat 

Kauklahdessa eli puhuttiin mm. vanhan Kungsgårdsskolanin saamisesta 

yhdistysten, harrastajien ja pienyritysten käyttöön. 
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Tilaisuuden tuloksena järjestetään kysely tilatarpeista yhdistyksille ja 

alueen pienyrityksille ja sen jälkeen lähestytään kaupunginjohtajaa asiassa. 

- oltiin mukana alueen yksinäisille vanhuksille nyt kahdeksatta kertaa 
järjestetyssä joulukukkien lahjoituskampanjassa. 
 
-Kauklahden Elävä Joulukalenteri 1.-24.12.2023 järjestettiin jo 
yhdeksännen kerran ja tapahtumia oli sekä hybridinä että livenä.  
Liitteenä tapahtumatiedot. 
 
Elävän joulukalenterin tiedotus laajeni kuluneena vuonna, kun 
tapahtumatiedot julkaistiin myös nettilehtenä. 
 
Elävään joulukalenteriin kuuluvaa KYLÄJOULUA vietettiin la 2.12 ja tällä 
kertaa Kauklahti-seura järjesti ohjelmanumerona halieläinvierailun. 
Pirteässä pakkassäässä laama, puput, aasi, lammas ja vuohi ilahduttivat 
pieniä ja isompiakin kävijöitä. Ja samaan aikaan Kauklahden 
suomenkielisillä martoilla oli taas joulupuuroa tarjolla ja ympäri Kauklahtea 
yritykset olivat jälleen avoinna ja järjestivät omaa jouluohjelmaa. 
 
-Kauklahden kotikaupunkipolun uudistaminen ja siirtäminen digitaaliseksi 
eteni, kun Kauklahden vuonna 2017 valmistuneesta päivitettiin polut 
kahteen polkuun. Polut löytyvät osoitteesta https:///emuseo.fi .  
Hanke rahoitetaan Espoon kaupunginosayhdistyksen liiton, EKYLin 
hankerahoituksella. 
 
Tiedotus 
 
Seura on tiedottanut toiminnastaan jäsenille jäsenkirjeillä paperisena ja 
sähköisesti, mutta pääasiallinen tiedotuskanava on ollut FB-sivut,  
www.facebook.com/kauklahtiseura ja instagram- sekä twitter-sivut 
@kauklahtiseura.  
Kauklahti-seuralla on www-sivut osoitteessa www.kauklahti.fi .  
 
Tapahtumista on informoitu sähköisesti myös alueen muita toimijoita, kuten 
yhdistykset, koulut, kirjasto, päiväkodit ja seniorikeskus yms.  

Tapahtumatiedotusta on tehty myös perinteisen tolppa- ja tiedostustaulu-
mainoksin. 
 
Uutena säännöllisenä toimenpiteenä Kauklahti-seura alkoi julkaista 
kaikkien Suur-Kauklahden alueella järjestettävien yleishyödyllisten ja 
maksuttomien tapahtumien tietoja oman www-sivunsa 
tapahtumakalenterissa, ks. https://kauklahti.fi . 
 
Tapahtumakalenterin tiedot ovat olleet katsottuja ja kaikkien Suur-
Kauklahden tapahtumien näkyminen kootusti yhdessä paikassa on saanut 
erittäin positiivista palautetta. 
 
Seura julkaisi syyskuussa Kauklahden Kylälehti-nimisen vuotuisen 
tiedotuslehden, joka jaettiin Kauklahden suur-alueen lisäksi myös 
Saunalahden alueelle jokaiseen mainoskiellottomaan talouteen. Lehteä oli 
jaossa myös mm. Kauklahden kirjastolla ja alueen yrityksissä ja kouluissa. 
Lehden painosmäärä oli peräti 8 600. 
Kylälehdestä tehtiin myös sähköinen versio, ns. nettilehti. 
Myös Elävän joulukalenterin 2023 tapahtumalistaus julkaistiin nettilehtenä. 
 
Yhteistyö 
 
Kauklahti-seura toimii aktiivisena jäsenenä Espoon 
Kaupunginosayhdistysten liitto EKYL ry:ssä ja Pro Espoonjoki ry:ssä.  
 
Kauklahti-seura kuuluu myös kaupunginosayhdistysten kattojärjestöön, 
Suomen Kotiseutuliittoon. 
 
Vuonna 2023   
-EKYL ry:n hallituksen jäsenenä toimi hallituksen jäsen Hanne Österberg ja  
-Pro Espoonjoki ry:n hallituksen kutsujäsenenä toimi puheenjohtaja Juha 
Hatakka. 
 
Toimintavuonna 2023 Kauklahti-seura teki edelleen yhteistyötä muiden 
yhteisöjen, erilaisten ryhmittymien, yritysten ja viranomaistahojen kanssa. 
Yhteistyön aiheena oli mm. tapahtumat ja vaikuttaminen (mm.lausunnot).  
 

https://emuseo.fi
http://www.facebook.com/kauklahtiseura
http://www.kauklahti.fi/
https://kauklahti.fi/
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Uutena yhteistyötahona kuluneena vuonna oli vasta perustettu Kauklahden  
Kamarimusiikkiyhdistys. 
 
Hallinto ja Talous  
 
Seuran varsinainen vuosikokous pidettiin 30.3.2023 Kauklahden Elä ja asu 

-seniorikeskuksen palvelukeskuksella. 

 

Seuran hallituksen puheenjohtajaksi valittiin jatkamaan Juha Hatakka.  

Uuteen hallitukseen valittiin varsinaisiksi jäseniksi neljä henkilöä, Heli 

Halava, Heidi Hatakka, Anna-Leena Solhagen ja Hanne Österberg.  

Varajäseniksi valittiin Ulla Cederberg, Heli Parjanen ja  Stig Salin. 

 

Hallitus järjestäytyi ja valitsi varapuheenjohtajaksi Heli Halavan ja 

sihteeriksi sekä rahastonhoitajaksi hoitajaksi Hanne Österbergin.  

Hallitus piti vuonna 2023 yhteensä kuusi varsinaista kokousta. 

 

 
 

 
 

Talous toimintavuonna 2023 oli vakaa tuloksen näyttäessä -174,58 
euron alijäämää (v.2022 alijäämä oli -1 332,06 euroa). Taseen 
loppusumma oli 11 262, 08 euroa (v.2022: 11 952,66 euroa). 
Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, Espoon Kaupungin kulttuurin 
tulosyksikön myöntämillä vuosi- ja projektiavustuksilla sekä Kylälehden 
mainostuotoilla.  
 
Jäsenmäärän kehitys oli vähäistä ja kannatusjäsenmäärä vaihtelee aina 
Kylälehden mainosmyynnin mukaisesti. 
Kauklahti-seuran toiminta on matalankynnyksen toimintaa ja suuntautuu 
kaikille asukasryhmille vauvasta vaariin – tapahtumissa ei edellytetä 
jäsenyyttä muutamaa poikkeusta lukuunottamatta. 
 
Jäsenmäärä per 
31.12.2023     

    2023 2022 2021 2020 

 Varsinaiset jäsenet 134 130 120 104 

 Kannatusjäsenet 21 20 16 21 

 Yht. Jäsenmäärä 155 150 136 125 

 
Jäsenmaksuilla, 12 euroa varsinainen jäsen ja 50 euroa kannattajajäsen, ei 
kateta perustoiminnan kuluja, ja varsinaisen toiminnan kulujäämä on 
negatiivinen. 
 
Kauklahti-seura on toimintansa alkuajoista lähtien lahjoittanut vuosittain 
stipendit alueen eri kouluasteille. Nykyisin Kauklahdessa on viisi koulua: 
Kauklahden koulu (yläkoulu), Hansakallion koulu (alakoulu), 
Kungsgårdsskolan (alakoulu), Vanttilan koulu (alakoulu), Vanttilan koulu 
(yläkoulu).  
Tämä vaatii riittävää varautumista taloudellisesti toimintavuodesta 
riippumatta. 
 
Hallitus seuraa taloutta tarkasti ja miettii jatkuvasti uusia keinoja 
tulorahoituksen lisäämiseksi.   
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Kauklahti-seura kiittää kaikkia yhteistyötahoja ja mainostajia vuodesta 
2023. 
 
 
Espoo 4.3.2024 
 
 
Hallitus 
 
 

**************************** 

LIITE  1. 

Elävä Joulukalenteri Kauklahdessa 2023 

Perinteisten sosiaalisen median ja www-sivujen lisäksi ohjelma 

julkistettiin nettilehdessä,  

https://indd.adobe.com/view/dd48909d-a70b-453c-86b8-216e812fe7f1 . 

 

Luukku 1  

Aloita joulunajan vietto kaupunginpuutarhalla  

1.12.2023 klo 17.30-19.00 

Tervetuloa perinteiseen joulun avaukseen Espoon kaupunginpuutarhalle 

Vanttilaan!  

Iloisessa joulutapahtumassa pääset virittäytymään joulutunnelmaan glögin, 

joulutorttujen, makkaran ja joulumusiikin siivittämänä.  

Perinteisesti kaupunginpuutarhan suuri kuusikin saa ylleen 

jouluvalaistuksen 1.12. 

Tule myös kiertämään omatoiminen tonttupolku ja tapaamaan Joulupukkia. 
Tonttupolun tehtävät sopivat niin pienille kuin isoillekin.  
Tuotot ruoka- ja juomakojuilta menevät lyhentämättöminä koulun 
oppilaiden hyväksi. Ruoka- ja juomapisteellä voit maksaa mobilepayllä että 
käteisellä.  
Paikkana Kaupunginpuutarha, os. Vantinpuisto 11 

Järjestäjä Vanttilan koulun vanhempainyhdistys, Kaupunginpuutarha 
 
Luukku 2  

Kyläjoulussa 2.12.2023 

Kauppamäellä kotieläintilan halieläimiä klo 11-13,  

Marttojen joulupuuro Kylätalo Palttinalla klo 11-14,  

yrityksiä avoinna tapahtumineen ja tarjouksineen eri puolella 

Kauklahtea.  

  

Kyläjoulussa klo 11-13 Kauklahti-seura tuo tänä vuonna kotieläintilalta 

halieläimiä Kauppamäelle (os. Kauppamäki 4 piha-alue). Paikalla on 

laama, lammas, pupuja, aasi ja vuohi.  

Järjestyksenvalvojat ohjaavat kulkua eläinten luo turvallisesti. 

 

Marttojen maittava riisipuuro 11 - 14, kylätalo Palttinalle (os. Tegelhagen 

4). 

Annos, sisältää puuron (laktoositon tai maidoton) ja rusinasoppaa, glögiä ja 

taatelikakkupalan tai piparkakun. Hinta 6€ aikuiset ja 3€ lapset. 

Yrityksiä avoinna, mm. Halmeen kahvila klo 10-15, Uniikkitehdas,  Mersia 

Design, Butik Willan, Fair.fi, Valgieloitsu  myös klo 10-15.  Kauklahden 

Kukka avoinna 9-15. Kartanon Kyläkirppis avoinna 11-15.Alepan pihalla 

kuusi valaistaan klo 12 ja glögitarjoilu sekä joulupukki muoreineen 

kyläilevät paikalla klo 11-15. 

R-kioski palvelee asemalla ja siellä on mahdollisuus osallistua 

lahjoituskampanjaan Pelastakaa Lapset ry:n hyväksi 

https://www.facebook.com/photo?fbid=794252455838558&set=a.5228366

89646804 

Anandamaya Yoga Studio avoinna 10.30-13 (Halmeen talon takana 

yläpihalla,  os. Emil Halmeentie 1). Inbody-mittauksia 5 eur + konsultaatio 

10 eur /hlö. 

Paikkana Kauklahti, eri paikat 

Järjestäjä Kauklahti-seura ry – Köklaxgillet rf, sp. info@kauklahti.fi , 

Espoon Martat, Kauklahti   

https://indd.adobe.com/view/dd48909d-a70b-453c-86b8-216e812fe7f1
https://www.facebook.com/photo?fbid=794252455838558&set=a.522836689646804
https://www.facebook.com/photo?fbid=794252455838558&set=a.522836689646804
mailto:info@kauklahti.fi
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Luukku 3 

Talvinen Jouluikkuna -taideteoksen julkistaminen seniorikeskuksella 

3.12.2023 klo 03.00 

Kuninkaantien Taiteilijoiden talvinen jouluikkuna-taideteoksen julkistaminen 

Kauklahden Elä ja asu -seniorikeskuksella. Teos on nähtävillä ikkunalla  

pitkälle tammikuuhun saakka. 

Paikka Kauklahden Elä ja asu -seniorikeskuksella, os. Hansakartano 4. 

Järjestäjä Kuninkaantien Taiteilijat, Kauklahden Elä ja asu -seniorikeskus 

 

Luukku 4  

Kauklahtelaisen joulumuorin askarteluhetki 4.12.2023 netissä 

Joulumuori askartelee uudessa videossaan jotain jouluista  – linkki 

https://youtu.be/mAMVWjwwBMA 

 

Luukku 5 

Itsenäisyyspäivän kynttiläaskartelua  

Kylätalo Palttinalla 5.12.2023 klo 9-11  

Paikka: Kylätalo Palttinan Asukaspuisto, os. Tegelhagen 4 

Järjestäjä: Kylätalo Palttinan Asukaspuisto, 

 

Luukku 6  

Espoon Itsenäisyyspäivän juhlakonsertti 6.12.2023 klo 14.30-16 

Ohjelmistossa klassinen ja kevyt musiikki nivoutuvat yhteen. Orkesterina 

soittaa Helsingin Poliisisoittokunta kapellimestarinaan Sami Ruusuvuori. 

Solisteina esiintyvät Diandra ja Elastinen ja Ida Elina. Jousenkaaren 

koulun musiikkiluokkien kuoro nousee lavalle johtajinaan Ville Stambej ja 

Mika Kuivanen. 

Espoo Metro Areena ja suora lähetys verkossa. 

Katso linkki tapahtumapäivänä sivulta 

https://www.espoo.fi/fi/kaupunkitapahtumat-espoo/itsenaisyyspaivan-

juhlakonsertti 

 

Luukku 7 

Vielä ehdit osallistua ja ostaa kukan tai osuuden siitä Kauklahden 

Kukassa, ja joulun alusviikolla Kauklahden Kotihoidon luotettu ja 

vanhuksen tuntema henkilökunta toimittaa kukkalähetyksen perille!  

Kukkapaketin mukaan liitetään Vanttilan koulun lasten tekemiä joulukortteja 

hyvän joulun toivotuksin. 

Lahjoitusaika päättyy 20.12.2023 klo 18.00. 

Paikkana Kauklahden Kukka, os. Hansatie 26 

 

Luukku 8   

Tonttuikkuna kerhotalo Puikkarin ikkunassa  

julkistetaan 8.12.2023 klo 12 

Työt ovat kauklahtelaisen Käsityökerho Käkin tekemiä.  

Paikka Kerhotalo Puikkari, os. Hansatie 4, mutta kerhotalolle pääsee myös 

Puikkarinkujalta. 

Järjestäjä Käsityökerho Käki 

 

Luukku 9  

Tule mukaan laulamaan Lasten kauneimpia joululauluja  

Kappelilla 9.12.2023 klo 15-16 

Paikkana Kauklahden Kappeli, os. Kauppamäki 1 

Järjestäjä Kauklahden Kappeli 

 

Luukku 10 

Kauneimmat joululaulut ja ehtoollinen  

Kappelilla 10.12.2023 klo 12-13 

Paikkana Kauklahden Kappeli, os. Kauppamäki 1 

Järjestäjä Kauklahden Kappeli 

 

Luukku 11 

Lukukoirat Nekku, Pätkis ja Veeti kirjastolla 11.12.2023 klo 18-19 

Koirakolmikko jälleen paikalla - tavaa tai lue ja he kuuntelevat vieressäsi! 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fyoutu.be%2FmAMVWjwwBMA%3Ffbclid%3DIwAR0k14iA0jC8TjpKnPdegUowHnUlA7W07NSX6_vWRtrIw-94Qsu_LZYsBG0&h=AT2ZrvS8IaAETXeFC1uSvYriqImRVIIa7AYW3_ojuoz0Fu9mRWbw1WrxXrwFXfigQWz9XhLKxUMT48o45xVLourl9ULUe17JHL_URbKS2bDFe0Kr7J7igFc8DzjtTugSHRH01w
https://www.espoo.fi/fi/kaupunkitapahtumat-espoo/itsenaisyyspaivan-juhlakonsertti
https://www.espoo.fi/fi/kaupunkitapahtumat-espoo/itsenaisyyspaivan-juhlakonsertti
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Mitäköhän mieltä, Nekku, Pätkis ja Veeti olisivat jouluisista tarinoista? 

Paikkana Kauklahden Kirjasto, os. Hansakallio 2 

Järjestäjä Kauklahden Kirjasto ja lukukoirat hihnanjatkeineen 

 

Luukku 12 

Varaudutaan Kauklahden VPKlla 12.12 .2023 klo 18 

Tällä kertaa VPKn luukussa aiheena on nykyään niin tärkeä varautuminen. 

Tule mukaan! 

Paikkana Kauklahden VPKn talo, os. Bassenmäki 5 

Järjestäjä Kauklahden VPKn nuoriso-osasto 

 

Luukku 13 

Kauklahden Lucia kuoroineen esiintyy 13.12.2023 klo 18.00 

Kungsgårdsskolanin Lucia ja koulun lapset esiintyvät. Myynnissä myös 

glögiä ja ’luciapullia’ (lussebullar). 

Paikkana Valhallan Nuorisseurantalo, os. Valhallantie 14 

Järjestäjä EVUF (Esbo Västra Ungdomsförening), Valhalla, 

Kungsgårdsskolan 

 

Luukku 14  

Ikkunataidetta 14.12 .2023 klo 17.30 

Kuvataidekoulu lasten upea ikkunateos, jossa lintulauta ja pikkulintuja 

laudan ympärillä. Tule ihastumaan! 

Paikkana Espoon Kuvataidekoulu, Kauklahti, Klippinkitie 1 

Järjestäjä Espoon Kuvataidekoulu, Kauklahti. 

Luukku 15 

Nuokun tonttudisco ja muuta mukavaa  

kaiken ikäisille 15.12.2023 klo 18-20 

Tonttudisco kaiken ikäislle.Tarjolla on joulupuuroa ja nuorten tekemiä 

joulutorttuja. 

Paikkana Kauklahden Nuorisotila, os. Hansakallio 2, mutta  

sisäänkäynti on Hansatien puolella kirjaston alapuolella. 

Järjestäjä Espoon nuorisopalvelut, Kauklahden nuorisotila. 

 

Luukku 16 

Joulutoreja ja myyjäisiä 16.12.2023 

 

Vanhan ajan joulutori Kauklahdessa klo 10-15 

- Espoon Marttojen kuumaa glögiä ja muita herkkuja  

- Käsityökerho Käen pehmeät paketit  

- kauklahtelaista hunajaa ja korutaidetta 

 -mehiläisvahakynttilöitä -sisustuskransseja  

-metrilakua  

-grillimakkaraa  

- leipomoherkkuja  

-käsin tehtyä saippuaa ja saunaharjoja 

 -joulusiivoukseen pölypussit ja imuritarvikkeet  

-karpaloita, suolasieniä, joulusinappia, silliä, saunavihtoja.  

Kuvaa itse oma joulutervehdyksesi fototeltassa!  

Poniratsastusta! 

Järjestäjinä Torikierto ja Apilankukka 

Paikkana Klippinkiaukio, os. Klippinkitie 8 

 

YULE Valhallassa, Valhallantie 14 klo 12-18 

myynnissä käsityönä valmistettuja koruja, kiviä, luontaistuotteita ja voit 

halutessasi kokeilla luontaishoitoja stressin lievittämiseen. Paikanpäällä 

pieni kahvio, jossa jouluherkkuja ja glögiä. 

Järjestäjä Valkhea ja Valgieloitsu  

Paikkana Nuorisoseurantalo Valhalla, os. Valhallantie 14 

Hansakallion koulun joulumarkkinat. klo 9-12 

Järjestäjänä Hansakallion koulu koti ja kouluyhdistys 

Paikkana Hansakallion kouli, os. Hansakallio 4 
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Luukku 17 

Joulujumppaa ulkona 17.12.2023  klo 11-11.30 

Tule jouluvalmisteluiden keskellä ottamaan pieni maksuton happihyppely 

Sannan ohjauksella. 

Järjestäjänä Sannan Sporttis. 

Paikkana Kauklahden koulun ja kirjaston välinen alue,os.  Hansakallio 2 

Luukku 18  

Partiolaiset paistavat muurinpohjalättyjä ja esittelevät partiotoimintaa 

18.12.2023 17.30-20 

Oletko koskaan kasannut retkikeitintä? Entä osaatko tehdä paalusolmun?  

Nyt sinulla on mahdollisuus tulla kokeilemaan trangian kasaamista ja 

lämmittää itsellesi mehua tai glögiä. Pääset myös opettelemaan eri 

solmujen tekoa. 

Lätyistä ja valmiiksi lämmitetystä mehusta menee pieni maksu, (lätty 3 € ja 
mehu 1€. Trangian kasaajalle ja omatoimiselle mehun lämmittäjälle mehu 
on maksuton. 
Paikkana Kauklahden Kappeli piha, Kauppamäki 1. 

Järjestäjä Partiolippukunta Kauka-Kuutit 

Luukku 19 

Koko perheen Tonttupolku Palolammella 19.12.2023 klo 17.30-19 

Tonttupolulla etsitään joulutunnelmaa ja rauhoitutaan joulun kiireistä. 

Metsässä kuljetaan heijastimin merkittyä polkua. Polulle ovat tervetulleita 

ihan kaikenikäiset. Polulla lapset kulkevat yhdessä aikuisen kanssa. Ota 

mukaan oma taskulamppu/otsalamppu. Polulle ohjataan Palolammen 

kuntolaitteilta.  

Lähtöpaikkana Palolammen kuntoradan kuntolaitteilta 

Järjestäjä Espoon Latu 

 

Luukku 20  

Joulupukin maalintekokisa ja  

joulukorttiaskartelua 20.12.2023 klo13-19 

Kauklahden Pyrintö järjestää ohjelmaa sisällä ja ulkona. Sisätiloissa voi 

askarrella joulukortteja ja ulkona kisaillaan Joulupukin maalintekokisassa! 

Paikka K-supermarket Lasihytti (sisällä ja pihalla), os. Lasihytti 2 

Järjestäjä Kauklahden Pyrintö 

Luukut 21-23 

Kuntoilua ja kulttuuria ennen kinkkua - kolme eri pituista ja sisältöistä 

kaupunkipolkua 21.12.-23.12.2023 

Kierrä ja katso Kauklahden mielenkiintoisia rakennuksia ja kohteita  

uudistetulla Kauklahden kaupunkipolulla. 

 

Luukku 21: Keskusta 

Luukku 22:  Valhalla ja Espoonkartano 

Luukku 23:  Jouluspecial 

Kaupunkipolkujen reitit ovat eri pituisia -  katso tarkemmat tiedot linkistä  

https://emuseo.fi/Kauklahti2023/fi 

 

Luukku 24 

Jouluhartaudet 24.12 klo 13 ja 14.30 

Paikka Kauklahden Kappeli, os. Kauppamäki 1 

Järjestää Kauklahden Kappeli 

 

 

Elävä Joulukalenteri Kauklahdessa 2023 -tapahtumajulkaisun linkki: 

https://indd.adobe.com/view/dd48909d-a70b-453c-86b8-216e812fe7f1 

 

 

 

 

https://indd.adobe.com/view/dd48909d-a70b-453c-86b8-216e812fe7f1
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LIITE 2:  

Aprillipäivän 1.4.2022-tiedote 

 


